Achillis textus usque ad κολπίας ad verbum fere concinit cum [Arist.] de mundo 4, p. 394 b 13-19; [Arist.] fr. 250 R. ἀνέμων θέσεις καὶ προσηγορίας de ventorum nominibus ἀπὸ τόπων derivatis agit: παρὰ Ἀριστ. ἐν τῷ Π. ἀ. καὶ παρὰ Καλλ. igitur pertinent ad ea quae sequuntur de Caccia et Scirone, non ad ea quae praecedunt, ut post Bentl. Schn. arbitratus est, qui Achillis verba usque ad οὕτως ὀνομάζονται excerpsit ceteris omissis. Ilaec ipsa nomina eodem modo postea a grammaticis explicantur: Herodian. (1 p. 151, 15 L.) ap. Eust. p. 890, 17 Κάϊκος ποταμός, ὅθεν κατὰ τὸν τεχνικὸν ἄνεμος Καϊκίας, ὡς ἐκείθεν πνέων, Choer. orthogr., AO II 228, 21 (unde Et.M. p. 497, 50), Hesych. v. Καϊκίας; Hesych. v. Σκείρων, Et.M. p. 717, 26. Etsi nomen libri post π. Καλλ. omisit Achilles, Bentley sine dubio fragmentum recte ad librum rettulit, qui in Suidae tabula (test. 1) inscribitur Περὶ ἀνέμων. (Hunc partem fuisse operis maioris, quod inscriptum est Ἐθνικαὶ ὀνομασίαι, coniectura est Schn. plane incerta, v. ad fr. 406.) Quae de vento in spelunca prope Thebas Aegypti affert Steph. Byz. v. Θήβη, non in hoc opus quadrat, sed in Θαυμάτων συναγωγῆν fr. 409. Excerptorem fragmenti [Aristot.] 'ex Callimacheo fonte hausisse non improbabile esse' putat C. Ruehl, De Graec. ventorum nom. et fabulis quaest. select. Diss. Marburg. 1910, p. 9 (qui textum Callimachi recte dedit); suo iure dubitat A. Rehm, Griech. Windrosen,

SB bay. Ak. 1916, 3, p. 94 sqq., optime de fragmento [Aristot.] disserens, quod auctori anonymo saec. III. a. Chr. tribuit, non Callimacho. Ventorum doctrinam carmina passim ostendunt: v. fr. 75, 36 sq. fr. 110, 44. 53. fr. 228, 51. fr. 238, 29 (~hy. III 114). fr. 615. hy. IV 26 c. test. et Schol.

ΒΑΡΒΑΡΙΚΑ ΝΟΜΙΜΑ

405 (100. b. I)

Phot. lex. v. 'Φασηλιτῶν θύμα' (ex eodem fonte, i.e. proverbiorum collectione deperdita et Suid. s.v. et Apost. xvii 79 Φασηλιωτῶν, v. K. Rupprecht, Apost., Eudem., Suid., Philol. Suppl. 15, 1922, p. 34 sqq.): ἐπὶ τῶν εὐτελῶν καὶ ἀναίμων (κ. ἀν. om. Phot., Apost.) τίθεται Φασηλίτας (-ιώτας Apost.) γὰρ τάριχον τῷ Κυλάβρῳ (Κολαβρῷ Phot., Apost.: Καλαβρῷ Suid.: corr. Iablonski et Toup coll. Athen. vii 297 E-298 B) θύειν φησὶ Καλλιμάχος ἐν Βαρβαρικοῖς νομίμοις (nil nisi φησὶν ὁ Καλλ. Apost.). cf. Zenob. Ath. III 103 (= vulg. vi 36) Φασηλιτῶν—τίθεται φαεὶ γὰρ τοὺς Φασηλίτας ταρίχου τοῖς θεοῖς θύειν.

De Phaselide urbe Lyciae condita et de Cylabra pastore ut heroe culto v. Hieropyth. (FHG IV 428) et Philostephan. (ib. III 29) apud Athen. I.1. Libros, qui Βαρβαρικά νόμιμα inscribebantur, scripsert iam Hellenicus 4 FGrHist. 72. 73, Aristot. fr. 604 sqq. R.2, Callimachi aetate (?) Nymphodorus Amphipolitanus (FGH II 375, R-E xvii 1623)